UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	––––––––
	–––––––––––––––––––––––

	Số:   1505 /QĐ-UBND
	Phú Thọ, ngày 01 tháng 7 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp hỗ trợ kinh phí cho Sở Thông tin truyền thông để tham gia

Hội thi các đội tuyên truyền lưu động phòng, chống ma túy năm 2014
––––––––––––––
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;
Căn cứ Quyết định 3229/QĐ-UBND ngày 16/12/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2014;

Căn cứ Văn bản số 1821/UBND-VX4 ngày 12/5/2014 của UBND tỉnh về việc duyệt kế hoạch tổ chức tham gia hội thi các đội tuyên truyền lưu động phòng, chống ma túy năm 2014;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 834/STC-HCSN&CS ngày 20/6/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích ngân sách tỉnh 200.000.000 đồng từ nguồn chi khác đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2014, cấp hỗ trợ cho Sở Thông tin truyền thông, để tham gia Hội thi các đội tuyên truyền lưu động phòng, chống ma túy năm 2014 theo Kế hoạch đã được phê duyệt tại Văn bản số 1821/UBND-VX4 ngày 12/5/2014 của UBND tỉnh Phú Thọ.

(Chi tiết các nội dung chi tại Phụ biểu kèm theo Văn bản số 834/STC-HCSN&CS ngày 20/6/2014, thẩm định của Sở Tài chính)

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục: Cấp kinh phí, thanh toán và quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Thông tin Truyền thông và đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, PCT (Ô Cúc, Ô San);
- CVP, PCVP (Ô Xuyên);
- Lưu: VT, VX4, TH2.
	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Kế San